

حادثه

هدیه دردسرساز مرد زندانی برای همسرش

● شرق: مردی که گوشی سرتتی را به زنش هدیه داده بود در زندان شناسایی شد. سرهنک کاراگاه «محسن معظمی-گودرزی» رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: ۲۵ خرداد ماه پرونده‌ای با موضوع کیف‌قاپی برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. شاکی پرونده که خانم جوانی بود درخصوص سرقت رخ‌داده اظهار کرد: کیفم که حاوی گوشی همراه، پول نقد و مدارک بود توسط موتورسواری سرقت شد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در تحقیقات میدانی در محل وقوع جرم، موفق شدند سارق کیف را به یکی از متهمان سابقه‌دار به نام امیررضا ۳۰ساله بود، شناسایی کنند. وی بیان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد این مرد به جرم دیگری دستگیر شده و در زندان به سر می‌برد. با هماهنگی قضائی امیررضا در اختیار کارآگاهان قرار گرفت و اعتراف کرد گوشی سرتتی و سایر اموال را به یکی دیگر از زندانیان به نام کریم فروخته است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در ادامه تحقیقات کریم نیز از زندان به پلیس آگاهی منتقل شد و اظهار کرد گوشی را به همسرش هدیه داده است. این مقام پلیسی ابراز کرد: با اعتراف صریح هر دو متهم گوشی سرتتی از همسر کریم تحویل و با هماهنگی قضائی به شاکی پرونده برگردانده شد. وی افزود: هر دو متهم با دستور مقام قضائی با صدور محکومیت جدید روانه زندان شدند و خسارت وارنده به شاکی از طرف متهمان جبران و به او پرداخت شد.

دستگیری سارقان ۲هزار یوروبی

● شرق: دو سارق که کیف دو هزار یوروبی مدیر آژانس هواپیمایی را درزیده بودند، دستگیر شدند. سرهنک حمیدپاشا قدم‌زاده، رئیس کلانتری ۱۰۲ پاسداران گفت: روز دوشنبه زن جوانی که مدیر یک آژانس هواپیمایی است با حضور در کلانتری گفت کیف دست‌پاش که حاوی هزار و ۸۵۰ یورو و مقداری پول و دلار و گوشی موبایل بوده از داخل خودرواش توسط یک جوان موتورسوار به سرقت رفته است.

وی افزود: مأموران در تحقیقات از زن جوان اطلاع پیدا کردند که مدیر آژانس هواپیمایی همراه راننده‌اش سوار بر خودرو بوده که ناگهان خودرو خاموش می‌شود و راننده و زن جوان برای بررسی موضوع از خودرو پیاده شده و در همین هنگام موتورسوار جوانی کیف دست‌پاش زن جوان را از داخل خودرو سرقت کرده و به سرعت به فرار می‌گذارد. رئیس کلانتری ۱۰۲ پاسداران ادامه داد: تیم تجسس کلانتری با اظهارات به‌دست‌آمده در ابتدا به راننده زن جوان مشکوک می‌شوند اما این مرد به صورت نامحسوس تحت نظر مأموران قرار می‌گیرد. سپس برای تحقیقات تکمیلی وی را به دستور قضائی دستگیر می‌کنند. این مقام نظامی با اشاره به اینکه راننده خودرو به محض دستگیری به سرقت دو هزار یوروبی با همکاری دوستش اعتراف کرد، افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد راننده خودرو نقشه سرقت را طراحی کرده و با هماهنگی دوستش در محلی از قبل تعیین‌شده خودرو را به بهانه خراب‌شدن متوقف کرده و در زمان پیاده‌شدن شبیه خودرو را پاپین کشیده و سپس از مدیرش برای کمک می‌خواهد که از خودرو پیاده شود که سارق در این صحنه با حضور در کنار خودرو دست به سرقت کیف زنانه می‌زند. این مقام پلیسی افزود: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد دومین متهم پرونده با پول‌های سرقتی در منزل یکی از اقوامش پنهان شده است که در پایش‌های اطلاعاتی مخفیگاه وی شناسایی و با دستور قضائی وی در مخفیگاهش در محدوده خیابان شریعتی دستگیر و به کلانتری منتقل شد. سرهنک قدم‌زاده ادامه داد: متهم ۲۸ساله نیز پس از دستگیری به سرقت طراحی‌شده از سوی دوستش اعتراف کرد و قصد داشت تا زمانی‌که شرایط عادی شود به صورت پنهانی زندگی کند.

دستگیری دزدگوشی موبایل رانندگان مسافرکش

● شرق: سارق موبایل رانندگان مسافرکش با ۴۰ فقره سرقت بازداشت شد. سرهنک مجتبی شمس بیرانوند، رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی، در این باره گفت: ظهر روز یکشنبه راننده یک تاکسی با حضور در کلانتری اظهار کرد پسر جوانی را به عنوان مسافر سوار خودروام کردم و قبل از رسیدن به مقصد اداکرد شارژ گوشی موبایلش تمام شده و خواست با گوشی من تماس بگیرد که گوشی‌ام را در اختیارش قرار دادم و پسر جوان شروع به زنگ‌زدن کرد و زمانی که پشت چراغ قرمز رسیدیم، ناگهان پسر جوان از خودرو پیاده شد و پا به فرار گذاشت. وی افزود: به توجه به شکایت‌های مشابهی که در منطقه رخ داده بود، مأموران تحقیقات خود را شروع کردند و برای شناسایی و دستگیری متهم گشت‌زنی‌های هدفمند را افزایش دادند. سرکلانتر محله جامی ادامه داد: مأموران حین گشت‌زنی مشاهده کردند پسر جوانی پشت چراغ قرمز از خودرو تاکسی پیاده شد و به‌سرعت پا به فرار گذاشت و مأموران به تعقیب وی رفتند و موفق شدند پس از مدتی تعقیب و گریز او را دستگیر کنند. در بررسی‌های بیشتر گوشی راننده مسافرکش نیز از وی کشف شد. وی خاطرنشان کرد: متهم ۲۶ساله پس از دستگیری به بیش از ۴۰ فقره سرقت گوشی موبایل از رانندگان مسافرکش در چهارماه گذشته اعتراف کرد.

شرق: پسری که به‌خاطر تلویزیون دیدن با خواهرش درگیر شده و خواهر و پدرش را به قتل رسانده است از سوی اولیای دم بدون قید و شرط بخشیده شد. به گزارش خبرنگار ما، پسر جوانی سه سال قبل حوالی خیابان ایلتایا در تهران دست به این جنایت هولناک زد. براساس اطلاعات پرونده، مأموران فروردین سال ۹۴ با تماس تلفنی پسری جوان به نام حامد در جریان قتل پدر و خواهرش قرار گرفتند. حامد به پلیس گفت برای دیدن مسابقه فوتبال با دوستش بیرون بود و زمانی که برگشت، با جسد خواهر و پدرش مواجه شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه هفتم بازپرسی دادسرای امور جنائی تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس با توجه به اظهارات حامد در محل حاضر شد و اجساد را به پزشکی قانونی انتقال داد. مأموران برای مشخص‌شدن صحت گفته‌های حامد دوستان او را مورد بازجویی قرار دادند. تحقیقات از اشکان، دوست حامد که پسر جوان مدعی بود شب را همراه او بود، آغاز شد. پسر جوان گفت: من بعدازظهر دنبال حامد رفتم و با هم به سینما رفتم؛ بعد هم شب را در خانه ما ماند. فردای آن روز من حامد را به خانه‌اش رساندم، داشتم دور می‌زدم تا به منزل خودمان برگردم، یک دفعه حامد هراسان پایین آمد و من را صدا زد و گفت بابام، من دنبال حامد رفتم و جسد پدر حامد را در خانه دیدم. بعد هم وارد اتاق شدم و جسد خواهرش را دیدم. مأموران چند بار حامد را مورد بازجویی قرار دادند تا شاید ردی از عامل قتل پیدا کنند. در نهایت تناقض‌گویی‌های حامد را از این جنایت را فاش کرد. حامد به مأموران گفت خودش اقدام به قتل خواهر و پدرش کرده است. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: من و خواهرم در خانه بودیم که سر تلویزیون با هم دعوا کردیم. خواهرم می‌خواست یک برنامه تماشا کند

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسری که متهم است بعد از به‌دست‌آوردن عکسی خصوصی از دختری جوان او را مورد آزار و اذیت قرار داده و قصد اخاذی صد میلیون‌تومانی داشته، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، دختری جوان به نام مینا چندی قبل به پلیس مراجعه کرد و گفت: من چندسال پیش با پسری به اسم نادر آشنا شدم و با هم دوست شدم. دوستی ما پنج سال ادامه داشت تا اینکه از هم جدا شدیم و مشکلی هم پیش نیامد تا اینکه پسری غریبه با من تماس گرفت و گفت عکسی خصوصی از من دارد. عکسی که او در اختیار داشت، همان عکسی بود که پسر موردعلاقه‌ام از من داشت. پسر غریبه به من گفت

دختر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

شرق: جوانی که با همکاری یک پسر نوجوان دو زن را در خانه‌شان به قتل رسانده بود، وقتی پای میز محاکمه رفت، با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم رویه‌ور شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان یک سال قبل دو زن را در یک خانه در شرق تهران به قتل رسانده بود. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهمان را خواند و برای متهم ردیف اول به نام سعید با توجه به شواهد موجود در پرونده به‌خاطر دو فقره قتل عمدی و برای سیاوش، متهم نوجوان پرونده، به اتهام معاونت در دو فقره قتل عمدی و برای هر دو به اتهام مباشرت در سرقت درخواست مجازات کرد. در ادامه، اولیای‌دم هر دو مقتول پرونده در جایگاه قرار گرفتند

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

شرق: مردی که با دستبرد به خانه یک عتیقه‌فروش پنج میلیارد تومان اجناس قدیمی را سرقت کرده بود، در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل دوم دی‌ماه از کلانتری ۱۱۰ شهدا برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی با حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت شغل من فروش وسایل و اجناس آنتیک و قدیمی است. به‌تازگی مغازه‌ام را جمع کرده‌ام و به‌همین‌دلیل تعداد زیادی از این اجناس را به منزلم انتقال دادم. ساعت ۱۱ شب سی‌ام آذرماه وقتی به همراه خانواده‌ام از مهمانی شب یلدا برگشتم، دیدم

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

حوادث

بخشش جوانی که خواهر و پدرش را کشت



اما من گفتم فوتبال دارم و می‌خواستم خودم فوتبال بینم؛ با هم جروبحث کردیم و من کنترل تلویزیون را از خواهرم گرفتم. او را به اتاقش بردم و در را روی خواهرم بستم. عصبانی شد و بیرون آمد. او با جاقوی آشپزخانه به من حمله کرد. من هم جاقو را از او گرفتم و او را به داخل اتاق بردم؛ دستم را روی گلویش گذاشتم و وقتی به خودم آمدم که خواهرم خفه شده بود. آن‌قدر ترسیدم که نمی‌دانستم باید چه کنم. به فکر رسید قتل او را خودکشی نشان دهم. داشتم طناب درست می‌کردم تا او را از سقف اتاقش آویزان کنم که یک‌دفعه پدرم در را باز کرد و وارد خانه شد و همه چیز را دید؛ من هم با همان جاقویی که خواهرم به من حمله کرده بود پدرم را به قتل رساندم. متهم در ادامه توضیحاتش گفت: بعد از قتل پدرم مطمئن بودم که همه چیز مشخص می‌شود و من زندانی می‌شوم. تصمیم گرفتم صحنه‌سازی کنم و بگویم قتل‌ها کار کسی دیگر بوده است. با دوستم تماس گرفتم و گفتم بیا با

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

اخاذی از دختر جوان با عکس خصوصی

اگر می‌خواهم عکس منتشر نشود، باید صد میلیون تومان به او بپردازم یا معادل آن سکه و طلا بدهم. آن پسر تهدید کرد اگر پول را ندهم یا خودش یا دوستش که او هم کپی عکس را دارد، آن را منتشر خواهند کرد. مینا در ادامه شکایت خود گفت: من که از آبرویم می‌ترسیدم، کمی پول و طلا فراهم کردم و با آن پسر قرار گذاشتم، اما او بعد از تحویل‌گرفتن این مبلغ گفت کافی نیست و باز هم باید به او پول بپردازم وگرنه تهدیدش را عملی می‌کند. من از ترس موضوع را به خانواده‌ام نگفتم. بدم. بعد از مدتی باز هم کمی پول تهیه کردم. پسر جوان در پارکینگ یک ساختمان با من قرار گذاشت، اما وقتی به آنجا

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

اعتراف مرد جوان به قتل ۲ زن

و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس به دستور دادگاه، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او هر دو اتهام را قبول کرد و گفت: من به خانه این دو زن رفت‌وآمد می‌کردم و با سودابه که سن کمی داشت دوست بودم و به او پول می‌دادم. بار آخر به‌خاطر اینکه پول بیشتری خواست، با او درگیر شدم. از سیاوش خواستم دست‌وپیای هر دو نفر را ببندد و بعد هم اموالشان را سرقت کردم. قصدم سرقت نبود، چون آنها با ما درگیر شدند، عصبانی شدم و تصمیم گرفتم سرقت کنیم. این متهم ادامه داد: بعد از اینکه دست‌وپیای آنها بسته شد، من ابتدا سودابه را کشتم و سپس به سراغ زن دوم که سش بیشتر بود رفتم و او را خفه کردم. بعد پول و طلا را برداشتم و فرار کردم. با توجه به اینکه متهم مدعی بود به قصد قتل وارد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

سرقت ۵میلیارد تومانی از خانه مرد عتیقه‌فروش

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

آدرس فروشنده که یک سمساری بود، رفتند و موفق شدند ضمن دستگیری این فرد بخشی از اموال شاکی را در همان محل کشف کنند. متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی گفت از سرقتی‌بودن این اموال خبر نداشتم و آنها را از فروشنده‌ای در خیابان نظام‌آباد خریده است. اکبری از کارآگاهان با هماهنگی قضائی به نشانی اعلامی مراجعه کردند و با ورود به منزل موردنظر موفق شدند بخش دیگری از اموال شاکی را کشف کنند. کارآگاهان با پرس‌و‌جو از همسایه‌ها موفق شدند مشخصات صاحب منزل را به دست بیاورند. در استعلام‌های پلیسی، مشخص شد سارق به نام رضا ۴۰ساله از دزدان حرفه‌ای منزل است و پیش‌تر

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

هم به سینما برویم؛ خیلی عادی همه چیز را گذراندم اما حالم خیلی بد بود؛ سعی می‌کردم همه چیز را عادی جلوه بدهم. شب را هم کنار دوستم ماندم تا ثابت کنم زمان قتل در خانه نبودم. بعد از این حادثه وقتی با دوستم مقابل در خانه‌مان رفتیم، تصمیم گرفتم بقیه نقشه‌ام را هم اجرا کنم. هنوز دوستم از خانه ما دور نشده بود که از او خواستم برگردد و گفتم پدرم کشته شده است. بعد از گفته‌های متهم کارآگاهان او را برای بازسازی صحنه به محل حادثه بردند و متهم یک بار دیگر با همه جزئیات صحنه هر دو قتل را بازسازی کرد. این در حالی بود که خانواده حامد از اتفاقی که افتاده بود بسیار شوکه بودند؛ آنها گفتند حامد و خواهرش همیشه همبدرگ را دوست داشتند؛ هرچند مثل خیلی از خواهر و برادرها با هم جروبحث می‌کردند اما این مشاجره‌ها به خدای نبود که حامد بخواهد دست به چنین جنایتی بزند و بعد هم پدرش را بکشد. آنها خیلی خانواده خوشبختی بودند و مشکلی نداشتند که بشود حدس زد چنین جنایتی به‌خاطر آن مشکل رخ می‌دهد.

سه سال بعد از حادثه بعد از صدور کیفرخواست متهم پای میز محاکمه رفت. اولیای دم مقتولان بدون قیدوشرط رضایت خود را اعلام کردند و متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. او گفت: از اتفاقی که افتاده است بسیار پشیمان هستم. من خواهر و پدرم را بسیار دوست داشتم و از وقتی که این اتفاق افتاد خیلی ناراحتم و عذاب وجدان شدیدی دارم. وضعیت روحی‌ما نامناسب است. من درخواست دارم با توجه به اینکه اولیای دم لطف و گذشت کردند، دادگاه نیز از اشتباه من چشم‌پوشی کند. من چهار سال است در زندان هستم و روزهای بسیار سختی را گذراندم. بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او هیئت قضات شعبه ۲ برای تصمیم‌گیری درخصوص محکومیت متهم وارد شور شدند.

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

که از یکی از متهمان به نام وحید در اختیار داشتند، توانستند او را بازداشت کنند. وحید در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من مدتی قبل گوشی یکی از دوستانم را امانت گرفتم و عکس این دختر را در آن پیدا و برای خودم کپی کردم. بعد از آن دوست دیگرم به نام حسن عکس را دید و گفت می‌توانیم با آن از این دختر اخاذی کنیم. من ابتدا قصد چنین کاری را نداشتم. اما حسن مرا وسوسه کرد. برای اجرای نقشه‌مان با او تماس گرفتم و توانستیم یک‌بار از او پول بگیریم. بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات برای دستگیری همدست او ادامه دارد.

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

خانه مقتولان نشده است، قاضی پرسید به چه دلیل با خودت جاقو برده بودی؟ متهم گفت: من قبول دارم جاقو داشتم، اما چون شغلم سلاخی است، با خودم جاقو حمل می‌کردم و دلیل دیگری نداشت. در ادامه متهم دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من گول خوردم و اشتباه کردم. من آدمی نبودم که دست به چنین جنایتی بزنم و زمانی هم که سعید به من گفت دست‌وپیای مقتولان را ببندم، فکر می‌کردم قصدش این است که اموالشان را سرقت کنیم و اصلا نمی‌دانستم که او می‌خواهد قتلی مرکب شود. من از کرده خودم پشیمانم و درخواست بخشش دارم. هیئت قضات بعد از پایان گفته‌های متهم و وکلای آنها، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

رخداد

فروشنده اینترنتی در دام خواستگار قلابی

● شرق: متهمی که در پوشش خریدار لباس ورزشی، فروشنده فضای مجازی را اغفال و از وی اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی ۳۳ ساله با دردت‌داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای به پلیس فضا مراجعه کرد و گفت: در شبکه اجتماعی واتس‌آپ فعالیت دارم و با ایجاد صفحه‌ای اقدام به فروش لوازم و پوشاک ورزشی می‌کنم. مدتی قبل با مردی که خود را خریدار اجناس معرفی می‌کرد آشنا شدم و او چنددفعه در این فضا از من خرید کرد. در گفت‌وگوهایی که با هم داشتیم، بین ما علاقه ایجاد شد و او از من تقاضای ازدواج و از این طریق اعتماد مرا به خود جلب کرد. در این مدت از روی حسن اعتماد برخی از تصاویر شخصی و خصوصی‌ام را برایش فرستادم. ولی نمی‌دانستم که پشت این چهره فردی شاید وجود دارد و با طرح نقشه و فریب من وارد حريم خصوصی‌ام شده است. شاکی در ادامه گفت: بعد از گذشت مدتی با هم دچار اختلاف شدیم و وی با ارسال چند عکس خصوصی‌ام، مرا تهدید و درخواست پول کرد. در این زمان بود که چهره واقعی‌اش برایم نمایان شد. در ابتدا نپذیرفتم، اما وی تهدید به انتشار تصاویرم در شبکه اجتماعی واتس‌آپ برای خانواده و اقوامم کرد. چون توجهی به درخواست‌های وی نکردم و باز بار پرداخت پول نرفتم، وی فیلم و تصاویرم را در بین دوستانم منتشر کرد و دوباره تهدید کرد در صورت عدم پاسخ به خواسته‌هایش، تصاویرم را در شبکه اجتماعی فیس‌بوک منتشر می‌کند. شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و مهندسان پلیس فقا موفق شدند مردی ۳۶ ساله ساکن حوالی خزانه تهران را شناسایی و با هماهنگی های قضائی وی را دستگیر کنند. متهم که در ابتدا منکر هر جرم ارتكابی بود، در ادامه بازجویی‌های پلیسی لب به اعتراف کشود و گفت: وقتی فهمیدم شاکی در فضای مجازی دارای مخاطبان زیادی است وسوسه شدم که با طرح نقشه‌ای در پوشش خریدار یا وی ارتباط برقرار کنم. پس از مدتی توانستم اعتماد او را جلب کنم و تعدادی عکس و فیلم شخصی از او بگیرم و وقتی که فهمیدم شاکی از انتشار اطلاعات شخصی خود بسیار واهمه دارد، از وی اخاذی کردم. سرهنک تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت، با اشاره به اینکه با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم به دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای معرفی شد، به شهروندان تذکر داد: برخی از مجرمان سایبری برای نیل به اهداف سوء خود دست به اعمال متقلبانه‌ای می‌زنند تا با فریب قربانی خود و پیشنهاد دوستی و طرح ازدواج به عمل مجرمانه خود تحقق ببخشند.

مأموران قلابی به دام افتادند

● شرق: دو مأمور قلابی که از کارگران افغانه اخاذی می‌کردند، به دام افتادند. سرهنک مجید سلیمانی‌مقدم، رئیس کلانتری ۱۴۶ حکیمیه گفت: ساعت ۲۰ روز یکشنبه کارفرمای کارگاه ساختمانی به کلانتری ۱۴۶ حکیمیه مراجعه و اظهار کرد دو مرد جوان با یک دستگاه خودروی ۴۰۵ شیشه‌دودی به جلوی کارگاه ساختمانی‌ام مراجعه کرده‌اند و با دستپنزدن به دستان دو نفر از کارگران افغانه که مشغول به کار بودند، مدعی شدند از مأموران کلانتری هستند و هر دو کارگر بدون مجوز تردد دارند و آنها را به مرز خواهند فرستاد ولی به ازای دریافت مبلغ سه میلیون تومان از تخلف آنها صرف‌نظر خواهند کرد.اما من به رفتارشان مشکوک شدم و به بهانه تهیه پول به کلانتری آمدم.ام، رئیس کلانتری ۱۴۶ حکیمیه با بیان اینکه تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند، گفت: در یک عملیات پلیسی هر دو متهم دستگیر و در بررسی‌های تکمیلی از آنها تعدادی تجهیزات دفاعی قلابی کشف شد. این مقام انتظامی افزود: با انتقال متهمان به کلانتری هر دو متهم اعتراف کردند در دو ماه گذشته به بیش از ۱۰ نفر از کارگران افغانه مراجعه و به بهانه اعتراف کرد و قصد داشت تا زمانی‌که شرایط عادی شود به صورت پنهانی زندگی کند.

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد

پسر جوانی که به خواهر و پدرش دست زد